

SUI SOUTHERN GAS COMPANY LIMITED

63rd Annual General Meeting for the year ended 2016-17

FORM OF PROXY

I / We, _____ of _____ being a member of Sui Southern Gas Company Limited, holder of _____ Ordinary Share(s) as per Register Folio No. / CDC Account No. _____ hereby Appoint _____ Folio No. / CDC Account No. _____ who is also member of Sui Southern Gas Company Limited, as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us, and on my / our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, February 15, 2019 and at any adjournment thereof. Signed under my / our hand this _____ day of 2019.

Repeats Five
Revenue
Stamp

Signature should tally with the
specimen signature registered
with the Company Share Registrar

Signature of Witness: _____ Signature of Witness: _____

Name: _____ Name: _____

CNIC No.: _____ CNIC No.: _____

Address: _____ Address: _____

Notes:

1. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company at SSOC House, Sir Shah Suleman Road, Gulshan-e-Iqbal, Karachi not less than 48 hours before the meeting.

1. CDC Shareholders and their Proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with the proxy form before submission to the Company (Original CNIC/Passport is required to be produced at the time of the meeting).

1. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

سوئی سدرن گیس کمپنی لمیٹڈ

سال بخمیرہ 2016-17 کے لیے تریسٹواں سالانہ اجلاس عام

پراکسی فارم

میں امم جو کہ جو سوئی سدرن گیس کمپنی لمیٹڈ کا / کے ممبر ہوں / ہیں، جس / جن کی ملکیت میں رجسٹرڈ فلیو نمبر ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر کے مطابق عام شیئر (شیئرز) ہیں، فلیو نمبر ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر کو اپنا پراکسی (نمائندہ) مقرر کرتا / کرتے ہیں جو کہ سوئی سدرن گیس کمپنی لمیٹڈ کے ممبر بھی ہیں، تاکہ میری / ہماری غیر موجودگی میں 15 فروری، 2019 کو منعقد ہونے والے، سالانہ اجلاس عام میں میری / ہماری جانب سے شرکت کر سکیں اور میری / ہماری طرف سے ووٹ کریں اور کسی اختتام کی صورت میں 2019 کے دن، میری / ہماری جانب سے دھتلا کریں۔

دھتلا کمپنی کے شیئرز رجسٹر کے ساتھ رجسٹر شدہ
نمونے کے دھتلا کے مطابق ہونا ضروری ہے

پانچ روپے کا
رجسٹر اسٹامپ

..... گواہ کے دھتلا:	 گواہ کے دھتلا:
..... نام:	 نام:
..... کبھی ڈائریکٹر یا ڈپٹی ڈائریکٹر یا ڈپٹی مینیجر:	 کبھی ڈائریکٹر یا ڈپٹی ڈائریکٹر یا ڈپٹی مینیجر:
..... چہ:	 چہ:

نوٹس:

- (1) پراکسی کے موثر ہونے کے لیے ضروری ہے کہ وہ اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، ایس ایس سی ای ڈاوس، سر شاہ ولی خان روڈ، گلشن اقبال، کراچی میں موصول ہو جائیں۔
- (2) ای ڈی سی کے شیئر ہولڈرز اور ان کے پراکسیز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کبھی ڈائریکٹر یا ڈپٹی ڈائریکٹر یا ڈپٹی مینیجر کی تصدیق شدہ فوٹوکاپی، کمپنی میں جمع کرانے سے پہلے پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کریں (اجلاس کے وقت کبھی ڈائریکٹر یا ڈپٹی ڈائریکٹر یا ڈپٹی مینیجر کی اصل دکھانا لازمی ہے)۔
- (3) کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں رجسٹرڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پاور آف ایمرٹی مع دھتلا کے نمونے، پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرانا لازمی ہے (سوائے اس کے کہ وہ پہلے پیش کی جا چکی ہو)۔